
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1261 

S e g u n d a - f e i r a  1 9  d e  a g o s t o  d e  2 0 2 4                                       P á g i n a  | 1 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

PODER EXECUTIVO 
https://www.cajamar.sp.gov.br 

 

ATOS 

NORMATIVOS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - DEPARTAMENTO DE APOIO TÉCNICO E LEGISLATIVO 

DECRETO Nº 7.281, DE 19 DE AGOSTO DE 2024. 
 
“ALTERA COMPOSIÇÃO DE MEMBROS NO SEGMENTO PODER PÚBLICO, QUE ESPECIFICA, DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 
DANILO BARBOSA MACHADO, Prefeito do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e 
especialmente as que lhe são conferidas pelo art. 62, §3º, inciso II da Lei Orgânica do Município, e 
 
Considerando a necessidade de substituição de membros conselheiros titular e suplente, representantes do segmento Poder Público do 
Conselho Municipal de Educação, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, por meio do Memorando nº 195/2024 – SME, 
nos autos do Processo Administrativo nº 9.200/2021. 
  
D E C R E T A: 
 
Art. 1º Ficam substituídos os membros titular e suplente do Conselho Municipal de Educação, representantes do segmento Poder Público, 
desde já nomeados, alterando-se a redação dos itens 1 e 2 da alínea “a” do inciso I, do art. 1º do Decreto nº 7.205/2024, que passam a 
vigorar da seguinte forma: 
 
“Art. 1º......................... 
I – .............................. 
a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
1. Titular:    Hislan Gomes de Almeida Rodrigues 
2. Suplente: Peterson Donisete Buzo”. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Cajamar, 19 de agosto de 2024. 
 
DANILO BARBOSA MACHADO 
Prefeito Municipal 
 
Publicado no Diário Oficial do Município e arquivado em pasta própria, no local de costume. 
 
LEONILDA FERNANDES GIRON 
Secretaria Municipal de Governo 
 
PORTARIA Nº 2.805, DE 19 DE AGOSTO DE 2024. 
Fica prorrogada a designação, com fundamento no §2º do art. 13 da Lei Complementar nº 238/2024, da servidora pública MARIA MARCIANA 
DA SILVA OLIVEIRA – RE 13.830, ocupante do cargo efetivo de Professor de Educação Básica II – PEB II, para exercer a Função Atividade de 
Supervisor de Ensino, pelo período de 22/08/2024 a 21/08/2026, junto a Secretaria Municipal de Educação. 
 
PORTARIA Nº 2.806, DE 19 DE AGOSTO DE 2024. 
Fica instaurado Processo Administrativo Disciplinar para apurar nos autos do Processo Administrativo nº 7.784/2024 a possível conduta 
inadequada do servidor público ALAN CORREA DE SOUZA – RE 19.162, ocupante do cargo efetivo de Guarda Civil Municipal, que em tese fere 
a Lei Complementar nº 064 de 1º de novembro de 2005 (Estatuto dos Servidores Públicos de Cajamar) e Lei Complementar nº 165/2018. 
Ficam designados, nos termos do artigo 186 da Lei Complementar nº 064/05, como membros da Comissão de Processo Administrativo 
Disciplinar, os servidores abaixo relacionados: 
I – Kheyder Helsun Adennauer Rodrigues Paula de Loyola – Procurador Municipal – RE nº 16.744. 
II – Rodrigo Sartori Mendes - Auxiliar Administrativo - RE nº 11.825. 
III – Clarice Wiedenhofer – Auxiliar Administrativo – RE nº 10.134. 
A Comissão Disciplinar será presidida pelo Procurador Municipal Kheyder Helsun Adennauer Rodrigues Paula de Loyola – RE nº 16.744. 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1261 

S e g u n d a - f e i r a  1 9  d e  a g o s t o  d e  2 0 2 4                                       P á g i n a  | 2 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

 
PORTARIA Nº 2.807, DE 19 DE AGOSTO DE 2024. 
Fica exonerada, a pedido, a servidora pública VALDILÉIA SILVA FERREIRA – RE 19.340, do cargo de provimento efetivo de Agente 
Administrativo. 
 
PORTARIA Nº 2.808, DE 19 DE AGOSTO DE 2024. 
Fica ratificada a concessão de licença para tratar de pessoa da família, no período de 21/07/2024 a 30/07/2024, nos termos do §2º do artigo 
117 da Lei Complementar nº 064/05, a servidora pública EVA DA SILVEIRA CARVALHO – RE nº 10.061, ocupante do cargo de provimento 
efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, retroagindo seus efeitos a 21 de julho de 2024. 
  
PORTARIA Nº 2.809, DE 19 DE AGOSTO DE 2024. 
Fica ratificada a concessão de licença para tratar de pessoa da família, no período de 14/08/2024 a 12/09/2024, nos termos do §2º do artigo 
117 da Lei Complementar nº 064/05, ao servidor público CARLOS HENRIQUE DA SILVA – RE nº 17.747, ocupante do cargo de provimento 
efetivo de Enfermeiro, retroagindo seus efeitos a 14 de agosto de 2024. 
 
PORTARIA Nº 2.810, DE 19 DE AGOSTO DE 2024. 
Fica concedida ao servidor CRISTIANO DOS REIS RODRIGUES – RE nº 12.797, ocupante do cargo efetivo de Agente de Saúde, licença-prêmio, 
nos termos do artigo 125-B da Lei Complementar nº 064, de 1º de novembro de 2005 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de 
Cajamar) e alterações,  relativa ao quinquenio de 20/05/2015 a 19/05/2020, pelo período de 90 (noventa) dias, da seguinte forma: 
I -  60 (sessenta) dias a partir de 1º/09/2024 a 30/10/2024; e   
II -  30 (trinta) dias a partir de 1º/12/2024 a 30/12/2024. 
 
RETIFICAÇÃO 
Retifica a publicação da Portaria nº 2.794, de 16 de agosto de 2024, publicada no Diário Oficial do Município, Edição nº 1260 de 16/08/2024, 
para onde se lê: “Fica contratada, a partir de 19/08/2024, para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II (Matemática), 
Referência inicial I-A do Anexo I e Anexo VII-A da Lei Complementar nº 238, de 2024, a senhora GEISIANE MATIAS LOBO, portadora da Cédula 
de Identidade R.G. 35.893.457-6. A contratação será feita por tempo determinado, pelo prazo constante no Contrato firmado entre as partes, 
o qual será regido pela Lei Municipal nº 1.175 de 06 de setembro de 2.005, alterada pela Lei Municipal nº 1.445, de 8 de setembro de 2011 
e Processo Seletivo nº 03/2023”, leia-se: "Fica concedida, ao servidor ALONSO JUNIO BARBOSA DO CARMO – RE 14.777, ocupante do cargo 
efetivo de Guarda Civil Municipal, licença-prêmio, nos termos do artigo 125-B da Lei Complementar nº 064, de 1º de novembro de 2005 
(Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Cajamar) e alterações, relativa ao quinquenio de 05/05/2019 a 04/05/2024, pelo período 
de 90 (noventa) dias, da seguinte forma: 
I -  30 (trinta) dias a partir de 15/07/2025 a 13/08/2025;  
II -  30 (trinta) dias a partir de 15/12/2026 a 13/01/2027; e 
III – 30 (trinta) dias a partir de 15/07/2027 a 13/08/2027.”. 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ATOS 

ADMINISTRATIVOS 
 

SECRETARIA DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA - DEPARTAMENTO DE COMPRAS E CONTRATOS 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 
 

EDITAL SME Nº 009/2024 ZELADORIA DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CAJAMAR EMEB ARNALDO CORREA 
DA SILVEIRA A Secretaria Municipal de Educação de Cajamar, de acordo com o contido no Decreto nº 6.510 de 29 de junho de 2021, Resolução 
SME n° 02 de 17 de agosto de 2021, bem como no edital supra, faz saber acerca do RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES para concorrer 
no presente processo, conforme segue: CATEGORIA – SERVIDOR LOTADO EM UNIDADE ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 
CAJAMAR INSCRIÇÃO N° DATA NOME RG RE LOTAÇÃO SITUAÇÃO 002 14/08/2024 LIVIA DE CASSIA CARVESAN PERSICO 32.028.224-7 10.572 
EMEB ARNALDO CORREA DA SILVEIRA DEFERIDA CATEGORIA – SERVIDOR LOTADO EM QUALQUER ORGÃO DA ADMINISTRAÇÃO INSCRIÇÃO 
N° DATA NOME RG RE LOTAÇÃO SITUAÇÃO 001 12/08/2024 AUGUSTO HEPP ALVES 67.917.855 19472 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DEFERIDA Cajamar, 19 de agosto de 2024. Profª Jaqueline Benedito Secretária Municipal de Educação 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 

ATA Nº 01 DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA BIÊNIO 2024/2026. 
Ata do Fórum de Eleição para composição da Mesa Diretora do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cajamar – 
CMDCA, realizada aos Nove dias do mês de agosto de 2024 às 15:00 hs no auditório do Centro Cultural localizado na Rua Arnaldo Rojek, nº 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1261 

S e g u n d a - f e i r a  1 9  d e  a g o s t o  d e  2 0 2 4                                       P á g i n a  | 3 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

295, Bairro Altos de Jordanésia. A reunião teve início com a apresentação da representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Social, Rita de Cássia Alves Augusto, que realizou a chamada para verificação do Quórum, com 25 membros presentes entre titulares, 
suplentes e sociedade civil que assinaram a lista de presença em anexo, assim iniciou-se o Fórum. Rita agradeceu a presença de todos e deu 
boas-vindas aos novos membros do Conselho, informou que estava representando o Secretário de Desenvolvimento Social, Sr. Niedson Silva 
de Souza Filho, que não pode estar presente. Como presidente da gestão anterior, Rita também aproveitou a oportunidade para agradecer 
o apoio da Secretaria de Desenvolvimento Social, aos Conselheiros do CMDCA e Conselheiros Tutelares durante a gestão de 2022 a 2024. 
Relatou a importância da atuação do CMDCA para o fortalecimento da Proteção dos Direitos das Crianças e Adolescentes no Município. A 
reunião prosseguiu com a leitura e apresentação do Regimento Interno do CMDCA conforme capítulos que competem às atribuições e a 
eleição da Mesa Diretora. Após a leitura, Rita abriu para votação aberta e individual. Dessa forma, a votação se iniciou com o cargo para 
Presidente, o qual foi eleita a Sra. Flávia Rodrigues dos Santos (Desenvolvimento Social) por Aclamação. A eleição prosseguiu com a votação 
para os cargos de Vice Presidente, 1º e 2º Secretários, ficando eleitos por Aclamação, Vice Presidente, Rebeca Almeida Lima (representante 
da saúde), 1º Secretária: Rogéria Rosa Pereira (representante do Desenvolvimento Social) e 2º Secretária: Renata Souza da Silva 
(representante da OAB). Com a votação finalizada, Rita parabenizou os representantes eleitos e comunicou que estará à disposição para 
realizar a transição da gestão da Mesa Diretora. E agradecendo a todos pela presença, encerrou a reunião às 15:50 hs. Eu Rogéria Rosa 
Pereira, 1º Secretária _______________________________ lavrei a presente ata que, depois de aprovada pela Plenária, segue para 
assinatura da Presidente. 
Flávia Rodrigues dos Santos 
Presidente do CMDCA – Biênio 2024/2026 
 
CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO. De acordo com o Art. 5º, inciso I, do Regimento 
Interno do CMI, a Presidente do Conselho Municipal do Idoso, convoca os Conselheiros para a reunião extraordinária, que será realizada no 
dia 20/08/2024, Terça-Feira, com início às 14h00hs, no Centro de Referência Especializado de Assistência Social (CREAS), localizado na 
Avenida Antonieta Pasquarelli Penteado nº 187, Jordanésia, Cajamar – SP, com a Pauta única: Edital Santander Programa Parceiro do Idoso 
2024-2027. 
 
Convocação para a reunião ordinária do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência-CMDPD de acordo com o art-19da Lei 
1.933, de 08 de dezembro de 2022, a Sra. Presidente convoca os Conselheiros para a reunião ordinária realiza-se á no dia 20/08/2024 terça 
feira, no auditório do centro Cultural localizado na Avenida Arnaldo Rojek, Nº295, Jordanésia, Cajamar-SP, com o inicio as 10:00 hs com as 
seguintes pautas. 
1-Leitura e deliberação da ata da reunião anterior 
2-Qual ação foi realizada em prol dos deficientes no Munícipio 
3-Estabelecer critérios para inscrição de entidades no segmento da pessoa com Deficiência 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA REALIZADA EM 28/07/2024 
A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO FINAL 
DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público - Edital nº 05/2023, conforme segue: 
 

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO 

ACS USF CARLOS DOS SANTOS ADILEIDE GOMES BATISTA 45229 APTA 

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA ADRIANA APARECIDA DA SILVA 45880 AUSENTE 

ACS USF DO BELO PLANALTO ADRIANE DE FÁTIMA DA SILVA DESTRO 45420 APTA 

ACS USF CARLOS DOS SANTOS ANA KARINE DA CONCEIÇÃO SILVA 45666 APTA 

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA ANDRÉA MARA FREITAS DE MORAIS 45068 INAPTA 

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA ANDRESSA DE SOUZA SAL 45279 INAPTA 

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA ANTHONY HENRIQUE AGUIAR DE BRITO 45781 APTO 

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI CELIA REGINA SANTOS SILVA 45758 APTA 

ACS USF CARLOS DOS SANTOS CILENE KELLY GALDINO SANTOS 45457 APTA 

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI CLEIDIANE DA SILVA ANDRADE 45738 APTA 

ACS USF CARLOS DOS SANTOS 
CRISTIANE DE OLIVEIRA PATRIOTA 
FREIRE 

45088 APTA 

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI CRISTIANE PEREIRA LUZ 45702 APTA 

ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA DAIANE OLIVEIRA CARDOSO DE SOUZA 45864 INAPTA 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1261 

S e g u n d a - f e i r a  1 9  d e  a g o s t o  d e  2 0 2 4                                       P á g i n a  | 4 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO 

ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA DAIANE VIEIRA OMAR NUNES 45845 APTA 

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI DANIEL CORREIA 45073 APTA 

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO DANILA LACERDA MARIANO 45290 APTA 

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO DEISE DA SILVA CORREA 45277 AUSENTE 

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ DEOMARIO OLIVEIRA 45098 APTO 

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ ELIAS DE ALMEIDA CASTRO 45799 APTO 

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO ELIAS SAMPAIO DE SOUZA 45788 APTO 

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA ELIEL DA SILVA CORREA 45392 AUSENTE 

ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO EMILLY MENDES ALVES 45494 APTA 

ACS USF DO BELO PLANALTO EWERTON GONÇALVES PACHECO 45525 APTO 

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO FRANCINE VIEIRA DE SOUZA SILVA 45925 APTA 

ACS UBS ENF CARLOS M. DOS 
SANTOS 

GABRIEL OLIVEIRA CHAGAS 45465 APTO 

ACS UBS ENF CARLOS M. DOS 
SANTOS 

GABRIELA MARIA DE ANDRADE LIMA 45104 APTA 

ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO GABRIELY RIBEIRO DOTTA 45262 APTA 

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA GERSON APARECIDO DE FREITAS 45027 INAPTO 

ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO GIOVANA MARIA SILVA DOS SANTOS 45371 APTA 

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA GISLENE SOUZA DE OLIVEIRA 45174 APTA 

ACS UBS ENF CARLOS M. DOS 
SANTOS 

GLAUCEA FOGAÇA DE ALMEIDA 45895 APTA 

ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS 45399 APTO 

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI ISAAC RODRIGUES DE ASSIS 45381 APTO 

ACS USF CARLOS DOS SANTOS JENNIFER CRISTINA FERREIRA DE PAULA 45657 APTA 

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI JEREMIAS ANTONIO DA ROCHA 45699 APTO 

ACS USF DO BELO PLANALTO JÉSSICA PIRES SOARES 45550 APTA 

ACS USF DO BELO PLANALTO JESSICA RODRIGUES DA SILVA 45430 APTA 

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI JOÃO GABRIEL MOREIRA DE LIMA 45554 APTO 

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA 
JOCELAINE MENEGUIM PEREIRA 
ALMEIDA 

45923 APTA 

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI JOSE ROBERTO SILVA SANTOS 45212 APTO 

ACS USF DO BELO PLANALTO JOSE RODRIGO SILVA DE BRITO 45063 APTO 

ACS USF DO BELO PLANALTO JOSIAS DA SILVA GUIMARÃES 45467 APTO 

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI JULIANA CORDEIRO DOS SANTOS 45293 APTA 

ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO LAÍS DOS SANTOS LIRA 45025 APTA 

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ LAÍS OLIVEIRA DA SILVA RAFAEL 45674 APTA 

ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA LEANDRO SOUSA NUNES 45280 INAPTO 

ACS USF DO BELO PLANALTO LESLIE MELANIE SANTOS ROMBOLI CRUZ 45711 APTA 

ACS USF DO BELO PLANALTO LETÍCIA DE JESUS FONSECA LIMA 45757 APTA 

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA LUCAS DE SOUSA BERALDES DA SILVA 45341 APTO 

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI MARCO ROBERTO FERREIRA GONÇALVES 45067 APTO 

ACS USF CARLOS DOS SANTOS MARIA APARECIDA MOL 45681 APTA 

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO MARIA TEREZINHA DE ALMEIDA SANTOS 45234 INAPTA 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1261 

S e g u n d a - f e i r a  1 9  d e  a g o s t o  d e  2 0 2 4                                       P á g i n a  | 5 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO 

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI 
MARIANA ESTELA CONCEIÇÃO 
POLICARPO 

45354 INAPTA 

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI MARINNA VIEIRA DA SILVA 45911 APTA 

ACS USF CARLOS DOS SANTOS MATHEUS GOUVEIA DA SILVA 45055 APTO 

ACS USF DO BELO PLANALTO MAYARA GALVÃO NASCIMENTO PINTO 45181 APTA 

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ MIRIAM CASSIA PEREIRA DANTAS 45832 INAPTA 

ACS USF NADÍLIA DE O. SANTOS MONICA TAVEIRA DE SOUSA SANTOS 45306 APTA 

ACS UBS ENF CARLOS M. DOS 
SANTOS 

MYLENA ARAÚJO SOARES DE SOUSA 45300 APTA 

ACS USF DO BELO PLANALTO ORLANDO RIBEIRO DE MURA 45934 INAPTO 

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ PAULA CRISTINA CALDEIRA 45789 APTA 

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI RAFAEL QUINA CARDOSO 45810 APTO 

ACS USF CARLOS DOS SANTOS RAFAELA FERREIRA DA CRUZ SANTANA 45802 APTA 

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI RENATA NOGUEIRA DE MEDEIROS 45835 APTA 

ACS USF NADÍLIA DE O. SANTOS ROBSON RICARDO DOS SANTOS MEO 45913 APTO 

ACS USF CARLOS DOS SANTOS ROSE CLEIA SILVA SANTOS 45069 APTA 

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI RUTHIELE GOMES DE SENA 45890 APTA 

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ SABRINA MANOEL DOS REIS DA CRUZ 45421 APTA 

ACS USF MANOEL INÁCIO DA SILVA 
SAMARA VANDERLEY DE VASCONCELOS 
LEMOS 

45568 APTA 

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO SARA DOS SANTOS RAMOS 45783 APTA 

ACS USF CARLOS DOS SANTOS SIDNEY PEREIRA BARBOSA 45143 APTO 

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI SIMONE LEMOS DIAS 45356 APTA 

ACS UBS ENF LEONTINA M. FRANÇA STEFANI GARCIA DA SILVA 45539 APTA 

ACS USF EDIVALDO S. MASSAGARDI TAIS SOUZA MIRANDA 45094 APTA 

ACS UBS DRA. IZABEL GRATIERI TANIA MARIA MAGALHAES DA SILVA 45364 APTA 

ACS USF DRA. MARIA L. M. BRAVO THAIS FELIX DOS SANTOS 45418 APTA 

ACS USF NADÍLIA DE O. SANTOS THIAGO ESPINDOLA 45214 APTO 

ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO VIVIAN LEILA GARCIA 45502 APTA 

ACS USF MARIA APARECIDA MISSÉ WILLIAN DE MORAES GONÇALVES 45324 APTO 

ACS USF VEREADOR J. A. CASTRO YAN ORRIGO VIEIRA 45113 APTO 

 

Cajamar, 19 de agosto de 2024.  
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP 
 

 


